



Fundusze Europejskie
dla Świętokrzyskiego



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



WOJEWÓDZTWO
ŚWIĘTOKRZYSKIE

Priorytet FESW 10 Aktywni na rynku pracy

Działanie FESW 10.1 Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy (projekty MUP/PUP)

PROGRAM REGIONALNY FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 2021-2027 EFS+

Plan szkoleń grupowych na 2025 rok

l.p.	Nazwa i zakres szkolenia /informacja o egzaminie zewnętrznym, jeżeli jest przewidziany/	Liczba miejsc dla uczestników	Przewidywany termin realizacji oraz orientacyjny czas trwania kursu w godzinach	Rodzaj zaświadczenia lub innego dokumentu potwierdzającego ukończenie szkolenia i uzyskanie kwalifikacji lub uprawnień	Charakterystyka osób, dla których szkolenie jest przeznaczone
1.	<p>Magazynier z uprawnieniami do obsługi wózków jezdniowych z napędem silnikowym</p> <p>Zakres kursu:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Podstawowe zasady gospodarki magazynowej. 2. Obsługa komputera i programów magazynowych. 3. Wiadomości o dozorcze technicznym. 4. Typy stosowanych wózków jezdniowych. 5. Budowa wózka. 6. Wiadomości z zakresu ładunkoznawstwa. 7. Czynności operatora przy obsłudze wózków przed podjęciem pracy i po pracy wózkami. 8. Czynności operatora w czasie pracy wózkami. 9. Wiadomości z zakresu BHP. 10. Praktyczna nauka jazdy i manewrowania osprzętem wózków. 11. Bezpieczna obsługa - wymiana butli gazowych. <p>Egzamin zewnętrzny przed komisją powołaną przez Urząd Dozoru Technicznego</p>	12 osób	Marzec - Kwiecień 2025 r. 120 h	<p>Zaświadczenie o ukończeniu kursu</p> <p>zaświadczenie kwalifikacyjne do obsługi urządzeń transportu bliskiego wydane przez Urząd Dozoru Technicznego</p>	<p>Osoby bezrobotne znajdujące się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy, w tym w szczególności:</p> <ul style="list-style-type: none"> - osoby młode w wieku 18-29 lat, w tym osoby z grupy NEET, - osoby po 55 roku życia, - kobiety, - osoby z niepełnosprawnościami, - osoby długotrwale bezrobotne, osoby z niskimi kwalifikacjami zawodowymi, bez kwalifikacji, - osoby sprawujące opiekę nad osobą potrzebującą wsparcia w codziennym funkcjonowaniu oraz powracające na rynek pracy po zakończonym okresie sprawowania opieki.
					Osoby bezrobotne znajdujące się

2.	<p>Kurs operatorów koparkoładowarek wszystkie kl. III</p> <p><i>Zakres kursu:</i></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Bezpieczeństwo i Higiena Pracy. 2. Użytkowanie i obsługa maszyn roboczych. 3. Budowa, obsługa, technologia – moduł specjalistyczny – koparkoładowarki. 4. Zajęcia praktyczne – moduł specjalistyczny – koparkoładowarki. <p><i>Egzamin zewnętrzny</i> przed Komisją Egzaminacyjną powołaną przez Dyrektora Sieci Badawczej Łukasiewicz Warszawski Instytut Technologiczny</p>	14 osób	<p>Marzec - Kwiecień 2025 r.</p> <p>134 h</p>	<p>Zaświadczenie o ukończeniu kursu</p> <p>Świadectwo i Książka Operatora po zdaniu egzaminu zewnętrznego</p>	<p>w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy, w tym w szczególności:</p> <ul style="list-style-type: none"> - osoby młode w wieku 18-29 lat, w tym osoby z grupy NEET, - osoby po 55 roku życia, - kobiety, - osoby z niepełnosprawnościami, - osoby długotrwale bezrobotne, osoby z niskimi kwalifikacjami zawodowymi, bez kwalifikacji, - osoby sprawujące opiekę nad osobą potrzebującą wsparcia w codziennym funkcjonowaniu oraz powracające na rynek pracy po zakończonym okresie sprawowania opieki.
3.	<p>Spawanie blach i rur spoinami pachwinowymi metodą MAG (135-1) wraz z kursem ręcznego cięcia tlenowego oraz ręcznego cięcia plazmowego</p> <p><i>Zakres kursu:</i></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Zastosowanie elektryczności do spawania łukowego. 2. Urządzenia spawalnicze. 3. Bezpieczeństwo i higiena pracy. 4. Bezpieczna praca na hali produkcyjnej. 5. Materiały dodatkowe do spawania. 6. Spawanie w praktyce. 7. Oznaczanie i wymiarowanie spoin. 8. Metody przygotowania złączy do spawania. 9. Kwalifikowanie spawaczy. 10. Budowa i użytkowanie urządzeń do spawania MAG. 11. Materiały dodatkowe do spawania. 12. Charakterystyka spawania MAG oraz typowe parametry. 13. Kurs ręcznego cięcia tlenowego. 14. Kurs ręcznego cięcia plazmowego. 15. Zajęcia praktyczne <p><i>Egzamin zewnętrzny</i> zgodnie z wytycznymi Sieci Badawczej Łukasiewicz – Górnośląski Instytut Technologiczny</p>	6 osób	<p>Kwiecień - maj 2025 r.</p> <p>180 h</p> <p>Wrzesień – październik 2025 r.</p>	<p>zaświadczenie o ukończeniu kursu</p> <p>Książka spawacza oraz świadectwo egzaminu kwalifikacyjnego spawacza wydane przez Sieć Badawczą Łukasiewicz Instytut Spawalnictwa w Gliwicach</p>	<p>Osoby bezrobotne znajdujące się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy, w tym w szczególności:</p> <ul style="list-style-type: none"> - osoby młode w wieku 18-29 lat, w tym osoby z grupy NEET, - osoby po 55 roku życia, - kobiety, - osoby z niepełnosprawnościami, - osoby długotrwale bezrobotne, osoby z niskimi kwalifikacjami zawodowymi, bez kwalifikacji, - osoby sprawujące opiekę nad osobą potrzebującą wsparcia w codziennym funkcjonowaniu oraz powracające na rynek pracy po zakończonym okresie sprawowania opieki.

4.	<p>Magazynier z rozszerzonym modulem z zakresu obsługi komputera</p> <p><i>Zakres kursu:</i></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Podstawowe zasady gospodarki magazynowej. 2. Obsługa komputera w zakresie umożliwiającym przystąpienie do egzaminu ICDL (ECDL) BASE. 3. Obsługa komputerowych programów magazynowych. <p><i>Egzamin zewnętrzny z zakresu obsługi komputera ICDL (ECDL)</i></p>	12 osób	Kwiecień – maj 2025 r. 120 godzin	<p>Osoby bezrobotne znajdujące się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy, w tym w szczególności:</p> <ul style="list-style-type: none"> - osoby młode w wieku 18-29 lat, w tym osoby z grupy NEET, - osoby po 55 roku życia, - kobiety, - osoby z niepełnosprawnościami, - osoby długotrwale bezrobotne, osoby z niskimi kwalifikacjami zawodowymi, bez kwalifikacji, - osoby sprawujące opiekę nad osobą potrzebującą wsparcia w codziennym funkcjonowaniu oraz powracające na rynek pracy po zakończonym okresie sprawowania opieki.
----	---	---------	--	--

04.03.2025 r.